[image: image1.png]

Сельское поселение Салым

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

                                           РЕШЕНИЕ
28 мая 2015 года                                                                                                     № 129
п. Салым
Об исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение Салым

за 1 квартал 2015 года
         В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Салым и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Салым, утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.05.2012 № 312, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым за 1 квартал 2015 года:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым за 1 квартал 2015 года принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 25 455 188 рублей 03 копейки, по расходам в сумме 18 392 469 рублей 21 коп. с превышением доходов над расходами в сумме 7 062 718 рублей 82 коп. согласно приложениям 1, 2, 3,4.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                            Н.В. Ахметзянова